técnico para operacionalização das rotinas e saneamento 
das dúvidas inerentes ao uso da ferramenta contratada, e 
devidamente customizada, para atender as necessidades 
da Câmara de Vereadores do Município de Itabaian
PB. Valor estimado da contratação é o valor de 
25.000,00 (Vinte e cinco mil reais).Abertura e
sessão no dia 21/09/2021, a partir das 10:00.
limite para recebimento dos envelopes será até às 09:00 h 
do dia 21/09/2021, os quais deverão ser encaminhados 
ou entregues no seguinte endereço: Av. Presidente João 
Pessoa, 392, Itabaiana/PB, CEP 58.360